
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.4.2012

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30.01.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 20112rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1-4.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

26.136.428,00

3.517.045,00

24.804.428,00

3.517.045,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B JU RM/A T R I Z



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków :

1. Pismo nr WFB.l.3120.2.2012/14 z dnia 26 stycznia 2012 Kujawsko - Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w
dziale 852 rozdział 85295,§ 2010 o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia
pielęgnacyjne.



PLAN
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.4.2012 z dnia 30.01.2012

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

4 004 000,00

115000,00

0,00

26125428,00

Zmiana

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Po zmianie

4015000,00

126000,00

11 000,00

26136428,00

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.4.2012 z dnia 30.01.2012

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

4 858 375,00

165000,00

165000,00

24 793 428,00

Zmiana

11 000,00

11 000,00

11 000,00

1 1 000,00

Po zmianie

4 869 375,00

176000,00

176000,00

24 804 428,00

'Jacek Idzi Kadimaret

Strona 1
BeSTia



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.4.2012 z dnia 30.01.2012

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 395 900,00

0,00

0,00

Zmiana

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Po zmianie

3 406 900,00

11 000,00

11 000,00

3 506 045,00 11 000,00 3517045,00



BURMISTRZ ŁAB1SZYN A
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.4.2012 z dnia 30.01.2012

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3 395 900,00

0,00

0,00

3 506 045,00

Zmiana

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Po zmianie

3 406 900,00

11 000,00

11 000,00

3517045,00


